
ordine 

graduat.

progr. 

Arrivo
DATA N. PROT.

P.1 

residenza

/ legame

P.2 

nucleo 

familiare

P.3 

disabilità/

104

P.4 

fragilità 

nucleo

ESITO

1 1 05/06/2024 5516 X X ACCOLTA

2 2 05/06/2024 5529 X X ACCOLTA

3 9 13/06/2024 5857 X X ACCOLTA

4 18 18/06/2024 6025 X X ACCOLTA

5 28 24/06/2024 6230 X X ACCOLTA

6 33 29/06/2024 6455 X X ACCOLTA

7 38 03/07/2024 6581 X X ACCOLTA

8 39 03/07/2024 6583 X X ACCOLTA

9 11 13/06/2024 5919 X X X ACCOLTA 

10 13 13/06/2024 5964 X ACCOLTA

11

20

18/06/2024

6076

X

 NON ACCOLTA 

PER INCAPIENZA - 

MANCANZA P.2 E 

ORDINE DI 

ARRIVO

12

19

18/06/2024

6071

X

 NON ACCOLTA 

PER INCAPIENZA - 

MANCANZA P.1

13

26

24/06/2024

6228

X

 NON ACCOLTA 

PER INCAPIENZA - 

MANCANZA P.1

14

36

03/07/2024

6559

X

 NON ACCOLTA 

PER INCAPIENZA - 

MANCANZA P.1

15

5

11/06/2024

5798

X X

OPZIONE TURNO 

DELLA MATTINA 

NON ACCOLTA 

PER INCAPIENZA

GRADUATORIA PER PRIORITA'  D.G.C. N. 44/2024 E 302/2024 - 2° turno 3-6


