

GRADUATORIA PER PRIORITA' D.G.C. N. 44/2024 E 302/2024 - 2° turno 3-6

ordine graduat.	progr. Arrivo	DATA	N. PROT.	P.1 residenza / legame	P.2 nucleo familiare	P.3 disabilità/ 104	P.4 fragilità nucleo	ESITO
1	1	05/06/2024	5516	x	x			ACCOLTA
2	2	05/06/2024	5529	x	x			ACCOLTA
3	9	13/06/2024	5857	x	x			ACCOLTA
4	18	18/06/2024	6025	x	x			ACCOLTA
5	28	24/06/2024	6230	x	x			ACCOLTA
6	33	29/06/2024	6455	x	x			ACCOLTA
7	38	03/07/2024	6581	x	x			ACCOLTA
8	39	03/07/2024	6583	x	x			ACCOLTA
9	11	13/06/2024	5919	x		x	x	ACCOLTA
10	13	13/06/2024	5964	x				ACCOLTA
11	20	18/06/2024	6076					NON ACCOLTA PER INCAPIENZA - MANCANZA P.2 E ORDINE DI ARRIVO
12	19	18/06/2024	6071		x			NON ACCOLTA PER INCAPIENZA - MANCANZA P.1
13	26	24/06/2024	6228		x			NON ACCOLTA PER INCAPIENZA - MANCANZA P.1
14	36	03/07/2024	6559		x			NON ACCOLTA PER INCAPIENZA - MANCANZA P.1
15	5	11/06/2024	5798	x	x			OPZIONE TURNO DELLA MATTINA NON ACCOLTA PER INCAPIENZA